CÂMARAP
V I T O R I A DA C O N Q U I S T A H

T R A N S P A R Ê N C I A
E P A R T I C I P A Ç Ã O
P O P U L A R

ATA DE PREGÃO P R E S E N C I A L N" 011/2018
PROCESSO LICITATÓRION"013/18

Aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito, às nove horas,
na Sala de Reuniões, reuniram-se o Pregoeiro da Câmara Municipal Alison Zuccari junto
com sua Equipe de Apoio composta pelas servidoras Ana Paula Almeida Rocha e
Claudiana Botelho Bastos Dutra para realização do Processo Licitatório de n° 013/18,
Edital de Pregão n°011/18. licitação na modalidade PREGÃO, na forma presencial, do
tipo menor preço global, para a contratação de serviços sob demanda, com vistas à
realização da "Reunião Solene de Entrega do Titulo de Cidadão Conquistense - Ano
2018", de modo a atender às necessidades da Câmara Municipal de Vitória da Conquista,
nos termos e condições constantes no Edital e seus anexos. Aberta a sessão pública, o
Pregoeiro, junto com a equipe de apoio, aguardou por trinta minutos, ficando constatado
o não comparecimento de interessados em participar da presente licitação, uma vez que
não houve apresentação de proposta, nem fato superveniente que viesse a impedir a
realização do certame. Desta forma, o pregoeiro declarou DESERTA a licitação conforme
preceitua a Lei 8.666/93 e o edital de convocação, seguindo os princípios da razoabilidade,
impessoalidade e legalidade. E nada mais havendo a tratar, encerrou a sessão.
Vitória da Conquista, 26 de outubro de 2018.

Câmara Municipal de Vitória da Conquista
Rua Coronel Gugé, 150 - Centro - CEP: 45.000-510 - Vitória da Conquista/BA

Fone: (77) 3086 9600 - Endereço Eletrônico: www.camaravc.ba.gov.br